
Förvaltningsberättelse

Allmänt 
Föreningen har fortsatt att utveckla ett trädgårdscentrum på Österlen genom att ha 
visningsträdgårdar på Svabesholm och genomföra seminarier och andra aktiviteter.
Styrelsen har haft 13 styrelsemöten och ett antal epost-kontakter. 

Styrelse
Vid föreningsstämma valdes Emma Karp Lundström, ordförande, Gunilla Tersmeden, 
vice ordförande/sekreterare, Torsten Lindgren, kassör, Matthias Krauss, Madeleine 
Tunbjer och Anders Thuresson ledamöter, samt Nathalie Stridsberg och Anna-Lisa 
Lundberg som suppleanter.  Under året avgick Emma Karp Lundström som 

ordförande.
Vid extra stämma den 29 september valdes Matthias Krauss ordförande, Nathalie 
Stridsberg vice ordförande, Gunilla Tersmeden, sekreterare, Claes Odelberg, kassör, 
samt Madeleine Tunbjer och Anders Thuresson till ledamöter, Emma Karp Lundström 
och Anna-Lisa Lundberg, suppleanter.  

Medlemmar
Föreningen har sex medlemmar.

Visningsträdgårdar

Vi har genomfört projektet Framtidens trädgårdar, där vi bjöd in fyra grupper: barn, 
unga vuxna, nya svenskar och äldre, för att ge sin syn på framtiden med trädgården 
som uttrycksform. Fyra grupper som sällan får ge sin syn på trädgårdsutformning 
men som har många spännande idéer och tankar. 
Vi har haft 1500 besökande (50 % mer än i fjol) och 250 barn. 
Trädgårdarna mottogs mycket positivt och var öppna med värd från den 6 juni – 13 
september. 

Företagsanläggningar
Vi bjöd in företag att anlägga rabatter eller visa någon annan verksamhet i anslutning 

till våra trädgårdar. Sju företag medverkade och resultatet blev lyckat för både 
föreningen och företagen.

Seminarier och andra aktiviteter
Två seminarier arrangerades: ”Vårt Dagliga bröd”, samt i samarbete med Trädgården 
som livsrum ”Skörda regnvatten”.
Vi genomförde en mycket uppskattad trädgårdskväll för Svinabergaborna där vi 
informerade om vårt projekt och guidade i trädgårdarna.
Den 6 juni och 4 juli bjöd vi in gäster och berättade om projektet och guidade i 
trädgårdarna.



Under Österlen lyser-helgen hade vi barnträdgården öppen med barnaktiviteter, men 

tyvärr inga besökande. 

Arbetskraft
I samarbete med arbetsförmedlingen har vi sysselsatt tre personer på deltid i 
trädgårdarna, arbetsprövning resp. praktik. Detta samarbete har varit mycket positivt 
både för föreningen/de enskilda personerna/arbetsförmedlingen.

MentorRingarna
Under 2009/10 driver Tillväxthuset två MentorRingar som stödjer 12 kvinnliga 
företagare inom den gröna näringen och besöksnäringen. Avsikten är att stödja 

utveckling av kvinnors idéer för att få kvinnliga företagare att utveckla innovativa 
koncept och idéer mot färdiga produkter eller metoder. Region Skåne är finansiär.

Hemsidan
Vi har omarbetat hemsidan och under året kontinuerligt uppdaterat den.

Medel
Sparbanken Syd har bidragit med 100 000 kr till visningsträdgårdarna.
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Matthias Krauss
Ordförande

Gunilla Tersmeden
Sekreterare

Förslag till vinstdisposition:
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst   52 787,67 kr

Årets vinst    - 6 718,37 kr



Disponeras så att i ny räkning överförs  46 069,30 kr


